CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 20/2021

O vereador Eder S. Guerra de

Souza, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, para que juntamente com
esta Casa de Leis, busque recursos financeiros para a

complementação da pavimentação asfáltica e iluminação da Rua

Jupei Nakamo, no Loteamento Paraíso das Águas.

JUSTIFICATIVA: Trata-se de uma solicitação da comunidade a

respeito da pavimentação e a iluminação de toda a extensão da

via, considerando que parte da via encontra-se asfaltada e

iluminada, a necessidade da continuidade das obras urge em

virtude dos transtornos ocorridos em dias de chuva, e a falta

de segurança por falta de iluminação.

Sala das Sessões José Luis Correia

08 de Fevereiro de 2021

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador

ALEX OLIVO

Vereador

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador